[12d, x 13th centuries, before 1294] 
Rubric Carta Iordani Mekesburg! 

Omnibus Cristi fidelibus presens scripturn visuris vel audituris lordanus de Mekesburg' dictus Lelefacc 

salutcm in Domino sernpiternam. Noverit universitas vestra me remisisse, concessisse ct onuiino 

inperpetuum, pro me et heredibus rneis quietumclamasse priori et conventui sancti Oswaldi et qui pro ternpore 

erunt toturn ius ct clatnium quod habui vel aliquo modo potui habere in terris, redditibus et tenernentis cum 

omnibus suis pertinendis que vel quas dicti prior et conventus habcnt ex dirnissione antccessorurn mcorum 

quorumcumquc in vifla et tcrritorio dc Swyntona. Ita quod nec ego dictus lordanus ncc hercdes rnei nec 

aliquis non-iine meo vel heredum meorum aliquod ius vel clarnium in dictis terris, redditibus et tenemends cum 
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suis pertinendis de cetero exigere vel vendicare poterimus quoquomodo. In cuius rei testimonium presend 

scripto sigiUum meum apposuL Hiis testibus et cetera. 

Note: Date based on the latest entry umde by Scribe B [see Chapter V]. 'Me ancestry of Jordan of Mcxborough is 
not known and there is insufficient information in this document to identify the lands, rents and tenements for 
which he quitclaimed his right The primary donors of land in Swinton were the Salvain family and the 
descendants of Adam son of Richard of Swinton and he may be related to the later [see note preceding no. 352 
for the original grants of Osbert (1) Salvain and notes preceding no. 392 and note of no. 383, concerning the 
descendants of Adam son of Richard of Swinton]. 

1061. Grant with warranty by Hawis daughter of Osmund in her widowhood to William of Cadeby of 
all her part of the garden that lies at the spring in Swinton [described] in exchange for the part of the 
toft which had been her father's in Swinton and which William had. fl44v/p. 356 

[rrýid-12, h century] 
Rubric Carta Hawys. 

Sciant presentes et futuri quod ego Hawys filia Osmundi in mea viduitate et propria potestate dedL concessi et 

hac presend carta mea confirmavi Willelmo de Kateby et heredibus suis totam partern meam quam habui in 

orto, quod iacet aput fontem in Swyntona sicut predicta pars iacet in longitudine et latitudine inter partern 

predicti Willelmi et viarn; tenend! et habend' eidem WiUelmo et heredibus suis libere et quiete in escambio pro 

parte quam idem dictus Willelmus habuit in tofto quod fuit Osmundi patris mei in Swintona. Et ego predicta 
Hawys et heredes mei warantizabimus et defendemus predicto Willelmo et heredibus suis totam predictarn